Edital 08/2022
Eleição para Coordenador de Curso – Coordenadoria do Curso Técnico em Manutenção e

Suporte em Informática Concomitante.

A  Comissão  Eleitoral  responsável  pela  condução  dos  trabalhos  referentes  ao  Processo  de
Eleição para Coordenador  de Curso da Coordenadoria  do Curso Técnico em Manutenção e
Suporte em Informática Concomitante do Ifes Campus Serra composta pelos Professores BENE
RÉGIS FIGUEIREDO, FLÁVIO GARCIA PEREIRA e JOÃO VITOR FERREIRA DUQUE, torna público o
candidato inscrito:

 DANIEL RIBEIRO TRINDADE – SIAPE 2277933.

Serra, 11 de maio de 2022

BENE RÉGIS FIGUEIREDO
FLÁVIO GARCIA PEREIRA

JOÃO VITOR FERREIRA DUQUE

PORTARIA Nº 105, DE 26 DE ABRIL DE 2022.